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TEAM:s tredje verksamhetsår startade vid årsskiftet. Flera av förbundets förfaringssätt har 
förhoppningsvis redan slipats ihop till sk. gemensamma nya sätt att agera och på förbundets 
medlemsevenemang kan man redan i minst sagt rimlig mån förnimma en vi-anda.  
 
Detta år är det dags för två val. I början av året får vårt land en nya president. På hösten står 
kommunalvalet i tur och det är för oss vanliga löntagare, arbetare ett avsevärt mer betydelsefullt 
val. På kommunnivå fattas beslut, som direkt inverkar på vår vardag på många olika sätt. Vi önskar 
vi får se ett stort antal förbundsmedlemmar kandidera i valet. Detta beslut understöds av 
förbundets höstfullmäktige, som fattade beslut om max. 300 euros valunderstöd åt medlemmarna. 
Mer om detta i följande organisationsbrev. 
 
Början av året startar med fart. Detta brev innehåller information om viktiga händelser i början av 
året. Bfigat även en organisationskalender 2012, som vi hoppas du hänger upp på anslagstavlan 
eller för till kafferummet. 
 
Ordförandedagarna 
hålls på Kiljava 18.–19.2, då avdelningarnas ordförande och sekreterare från hela landet 
sammankommer. Dagarnas tema är kompakt informatiotion om fackavdelningarnas verksamhet, 
ekonomi och framtidens utmaningar. Evenemanget erbjuder även utmärkta möjligheter att skapa 
nätverk och utbyta erfarenheter med andra aktiva med motsvarande uppdrag. Anmälningstiden går 
ut 16.1 men även därefter kan du kontakta organisations-avdelningen och fråga om det finns 

lediga platser. Språket på dagarna är finska. 
 
Vinterdagarna  
Vasa samlar igen TEAM-medlemmar till trevlig gemensam fritid 3.-4.3. Platsen för 
vinterdagarna är som förra året badhotell Tropiclandia. Detta år ordnar vi även 
samtransporter. Läs mera om vinterdagarnas program och transporter på 
www.teamliitto.fi/liitto_toimii_jasentapahtumat. Texten är på finska. 
 
 
Årets TEAM-medlem 2012 

Finns det i din umgängeskrets någon, som skulle förtjäna hederstiteln Årets TEAM-medlem. 
Hederstiteln beviljas detta år för första gången. Året TEAM-medlem är inte vvem som helst, utan 
har på sätt eller annat utfört något speciellt inom organisationsverksamheten t.ex. genom:  
 
- att presentera nya, skapande idéer för att utveckla den fackliga verksamheten eller den egna 
arbetsplatsen 
- speciella prestationer inom intressebevakningen eller organisationsverksamheten samt 
- att göra den fackliga verksamheten, det egna yrket och den egna yrkeskåren känd 
 
Förslag om Årets TEAM-medlem kan framföras av samtliga förbudnsmedlemmar, 
fackavdelningarna, TEAM:s samarbetsparter och aretsgivarna. Förslagen görs via förbundets 
hemsida. 
 
Medlemsrekryteringskampanjen PIDÄKIINNI 
Förra året genomfördes en medlemsrekryteringskampanj och via den anslöt sig cirka 
tusen nya emdlemmar till förbundet. Kampanjansidan www.pidäkiinni.fi är fortfarande 
öppen och vi kommer att besöka arbetsplatserna för att hjälpa förtroendemännen med 
rekryteringsarbetet. Om det på din arbetsplats finns personer, som ännu inte anslutit sig, 
kontakta organisationsavdelningen så kan vi tillsammans funderat vad vi kunde göra för 
att hjälpa upp situationen. Kampanjmaterialet är på finska. 
 
 



 
 
 
Fackavdelningarnas hemsidor 
Dagens melodi är uppdaterade hemsidor, som stöd för fackavdelningens informationsförmedling.  
Förbundet störder hemsidespaketen ekonomiskt, om de förverkligats med hjälp av Optinets 
Yhdistysavain. Vi hjälper även till att utarbeta och utveckla hemsidorna, producera innehållet eller 
utveckla strukturen. Närmare upplysningar ger Tarja Paajanen på informationsenheten. 
 
Utvidgat kursstöd 
Från början av detta år kan fackavdelningarna ansöka om förbundets utvidgade kursstöd för 
kurser, som varar minst 3 och högst 12 timmar (2 dagar). Föreläsare på dessa kurser är 
förbundets ombudsmän. Teman för kurserna år 2012 är: 
 

1. Planering och utveckling av fackavdelningens verksamhet 
2. Samarbetet mellan fackavdelningens och arbetsplatsernas intressebevakare 
3. Fackavdelningens hemsideskurs 

 
För kurser, som omfattas av det utvidgade kursstöder betalar förbundet 

‐ föreläsarens kostnader 
‐ kostnader för kursutrymme och material 
‐ måltidskostnaderna 

 
För avdelningens kvarstår att betala 

‐ resekostnaderna 
‐ kostnaderna för eventuell inkvartering 

 
Avdelningen kan ansöka om utvidgat kursstöd för högst tre kurser. 
 
På adress http://www.tyoelamanverkko-opisto.fi/ finns information på finska om TEAM:s 
Fungerande styrelse-nätkurs. 
 
Följande organisationsbrev sänds ut i april 2012. 
 

Förhoppningsvis träffas vi på vinterdagarna i Vasa! 
 
 
 

God fortsättning på året. 
Låt oss njuta av vintern nu när den äntligen är här  

 


